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Till kommunfullmäktige i Sundbybergs stad  

 

Revisorernas bedömning av delårsrapport per 31 augusti 2020 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapport per augusti 2020 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. 
Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling 
av densamma. Till grund för vår bedömning har vi låtit EY genomföra en översiktlig 
granskning av delårsrapporten. Bedömningen är inriktad på övergripande analys och 
inte på detaljer i redovisningen.  

Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen av delårsrapporten gör vi 
följande noteringar och bedömningar: 

✓ Vi noterar att staden bedömer att måluppfyllelsen för 2020 till viss del kommer 
påverkas av den pågående pandemin. Det kvarstår fortfarande att genomföra 
merparten av planerade uppdrag från kommunfullmäktige. Vår bedömning är att 
stadens målprognos är rimlig och att det är väsentligt att staden i möjligaste mån 
utifrån rådande förutsättningar säkerställer en god måluppfyllelse.  
 

✓ För helåret prognosticerar staden ett resultat om 328,8 mnkr. Däremot 
prognosticeras ett underskott om -12 mnkr för kommunstyrelsen och 
nämnderna. Revisionen bedömer, i likhet med föregående år, att det är fortsatt 
väsentligt att staden säkerställer en ändamålsenlig verksamhets- och 
ekonomistyrning.  

 
✓ Kommunstyrelsen bedömer att balanskravet kommer att uppfyllas för helåret.  

 
✓ Bokslutsdokumentationen bedöms vara tillräcklig. Baserat på vår granskning har 

det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning samt god sed.  

 

 

Sundbyberg den 19 oktober 2020 

 

 

 
För Sundbybergs stads revisorer 
 
Torbjörn Nylén   HansErik Salomonsson 
Ordförande    Vice ordförande 
 

Revisionsskrivelsen har godkänts vid ett digitalt möte   
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